Circuit R5a De Schonau a Badenweiler
Départ: Schonau Im Schwarzwald, 20 km (47.78257°N, 7.8931°E)
9 cols, 76 km, D+2200 m

. . Distance [Distance
Alt | Points de passage, routes, cols Direction parcourue | cumulée Code
540|Parking R5 Nord, Friedrichstrasse
539|Friedrichstr./Schénenberger Str. | «4Schdonenberger Str. 0.2 0.2
682|Schoénenberg <«Belchenstrasse 1.7 1.9
695|Belchenstr./Route <4Route 0.3 2.2
823|Untere Stuhlsebene <4Dosenweg 1.2 3.4 DE-BW-0823
811|Sageneck <4p 0.1 3.5| DE-BW-0823
823 <4Route 0.1 3.6
628|Route/L131 »L131 3.4 7.0
Neuenweg
722|L131/Dorfplatz » Dorfplatz 5.1 12.1
728 <4Am Berg 0.1 12.2
735 <4Am Berg 0.1 12.3
847|Auf der Eck A Route 0.6 12.9| DE-BW-0847
841|Route/L131 »L131 0.1 13.0
914|Heubronner Eck AL131 2.3 15.3| DE-BW-0814
930|L131/L130 <4L131 0.3 15.6
1071|Sirnitzsattel AL131 2 17.6|]DE-BW-10714
Sortie Oberweiler
331|L131/PC <4PC 11.7 29.3
Niederweiler
Caserne pompiers
311|PC/Weilertalstr. <\Weilertalstr. 0.7 30.0
291|Weilerstr./Liburgerstr. ALiburgerstr. 0.7 30.7
289 <Lipburgerstr.(K4947) 0.1 30.8
Lipburg
387|K4947/Zieglweg » Ziegelweg 2.5 33.3
465[Rheintaler Hohe <) 0.7 34.0| DE-BW-0465
Lipburg
387|K4947/Zieglweg <Lipburgerstr.(K4947) 0.7 34.7
477|Lipburgerstr.(K4947)/L132 ALiburgerstr. 1 35.7
491|Lipburgerstr.(K4947)/L140 AL140 0.2 35.9
864|Miillheimer Egerten Sattel AL140 6.1 42.0| DE-BW-0864
829|L140/Kandernstr.(K6350) AL140 2.3 44.3
593|L140/Wieserdorfstr. <4Wieserdorfstr. 4.4 48.7
591|Wieserdorfstr./Ecklestrasse » Ecklestrasse 0.2 48.9
652|Eckle A Demberg 1 49.9| DE-BW-0652
A Route
593|Demberg (Ignorer routes adjacentes) 0.4 50.3
552|Route/L140 <4L140 1.1 51.4
456|L.140/K6309 AL140 2.2 53.6
447|L140/Tegemauer Buhlweg » Tegemauer Biihlweg 0.3 53.9
502|Neuwaldeck <> 0.5 54.4| DE-BW-0502
447|L140/Tegemauer Biihlweg » L1140 0.5 54.9
Tegermau
438[L140/L139 <4L139 0.3 55.2
Tegermau
438|L139/L140 »L140 0.1 55.3
Zell im Wiesental
445[L140/Constanze-Weber-Gasse |<«Constanze-Weber-Gasse 8.2 63.5
443[schonauer Str./Wiesentalradweqg | €Schénauer Strasse 0.15 63.7
Vallée de la Wiese
Rem: suivre la vallée en
empruntant la route ou la PC // a
la B317 en fonction du
442|revétement <4Wiesentalradweg (WIE) 1.1 64.8



https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0823
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0823
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0847
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0814
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1071a
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0465
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0864
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0652
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0502

515|WIE/B317 »B317 8 72.8
Pont sur la Wiese

515|B317/WIE <4WIE 0.1 72.9

526|WIE/Turnauer Strasse <«Tunauer Str. 2 74.9

535|Tunauer Str./Friedrich Str. <«Friedrich Str. 0.15 75.0

540|Parking R5 0.6 75.6

Circuit R5b De Schonau a Zell

Départ: Schonau Im Schwarzwald, 20 km (47.78257°N, 7.8931°E)
4 cols, 47 km, D+1300 m

Alt | Points de passage, routes, cols Direction Distance Dlstange Code
parcourue [ cumulée

540|Parking R5 Nord, Friedrichstrasse
539|Friedrichstr./Schénenberger Str. | €Schdnenberger Str. 0.2 0.2

Schdnenberg
682 <4Belchenstrasse 1.7 1.9
695|Belchenstr./Route <4Route 0.3 2.2
823|Untere Stuhlsebene <4Dosenweg 1.2 3.4| DE-BW-0823
811|Sageneck <> 0.1 3.5| DE-BW-0823
823 <4Route 0.1 3.6
628|Route/L131 »L131 3.4 7.0

Neuenweg
722|L131/Dorfplatz » Dorfplatz 5.1 121
728 <4Am Berg 0.1 12.2
735 <4Am Berg 0.1 12.3
847|Auf der Eck A Route 0.6 12.9| DE-BW-0847
841|Route/L131 <4L131 0.1 13.0

Neuenweg
846[L131/L139 »L139 2.1 15.1

Tegemauer
447|L139/L140 »L140 10.2 25.3
438|L140/Tegemauer Buhlweg <4Tegemauer Bihlweg 0.4 25.7
502|Neuwaldeck <> 0.5 26.2| DE-BW-0502
438[L140/Tegemauer Buhlweg <4L140 0.4 26.6

Tegermau
438|L139/L140 »L140 0.1 26.7

Zell im Wiesental
445|L140/Constanze-Weber-Gasse |« Constanze-Weber-Gasse 8.2 34.9
443[schonauer Str./Wiesentalradweg | €Schoénauer Strasse 0.15 351

Vallée de la Wiese

Rem: suivre la vallée en

empruntant la route ou la PC // a

la B317 en fonction du
442|revétement <4Wiesentalradweg (WIE) 1.1 36.2
515|WIE/B317 »B317 8 44.2

Pont sur la Wiese
515|B317/WIE <4WIE 0.1 44.3
526|WIE/Turnauer Strasse <dTunauer Str. 2 46.3
535|Tunauer Str./Friedrich Str. <«Friedrich Str. 0.15 46.4
540|Parking R5 0.6 47.0



https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0823
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0823
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0847
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0502
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